
 
 

Rozhodnutí disciplinární komise ze dne 15.2. 2011 
   

 

Zastavení závodní činnosti 

 
 

    

1. liga:   1 zápas stop -     2x ŽK v zápase : Haviar ( LOKO ) 

 

 1 zápas stop-      ČK                     : Mackal ( ABC ) – faul brankáře ve vyložené brankové     

                               příležitosti 

 

 1 zápas stop -     3x ŽK v sezoně    : Klier ( FI OKNA ) 

 

                               3x ŽK v sezoně    : Rajnyš ( VFB ALTE STAR )                                                                  

                          

 

 

2. liga:   1 zápas stop -      3x ŽK v sezoně    : A.Tlustý ( TORPÉDO-BOREC ) 

 

                                                                                                                                                                                     

 

3. liga:   1 zápas stop -      ČK                     : Peinelt  ( FC BETIS KADAŇ B ) – faul zezadu   

 

 

1 zápas stop -  ČK                     : Štítkovec ( FC BETIS KADAŇ B ) - faul ve vyložené  

                               brankové příležitosti 

 

 

 1 zápas stop -  ČK                     : Eleš ( SKI TEAM KLÍNOVEC ) – faul ve vyložené brankové  

                                příležitosti 

 

 

4. liga:   1 zápas stop -      3x ŽK v sezoně    : Opelt ( B.E.K. ) 

 

              2 zápasy stop-     ČK            T.Banovič St. ( SPARTA U 18 ) – 1x stop za 2xŽK v zápase  

                                                                      + 1x stop za neuposlechnutí výzvy delegátů turnaje k opuštění  

                                                                       hlediště po obdržení ČK. 

 

5. liga:   1 zápas stop -      3x ŽK v sezoně      : Holek  ( FK Kyjice ) 

 

 1 zápas stop -  3x ŽK v sezoně      : Luxa ( IPS ALPHA ) 

 

 1 zápas stop -  3x ŽK v sezoně      : Czel ( TÝM SNŮ ) 

 

 

 

 

 



 

 Potrestání mužstev a funkcionářů mužstev 

 
 

Mužstva  TECHNOLINE a HOSPODA U RYBNÍKA byla potrestána pokutou 200,- Kč  za neúčast na 

Valné hromadě letní ligy CHLMF. 

 

Potrestání rozhodčích 

 
 

Rozhodčí J.Bartoň byl potrestán pokutou 200,- Kč za pozdní příchod na turnaj . 

 

 

 

 

 

 

 

          Předseda disciplinární komise CHLMF  

                              Bc. Jaroslav Bystřický   

           


